
Powiat Sokólski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

www.sokolka-powiat.pl 

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

________________________________________________________________________ 

 

Sokółka, dnia 15 listopada 2023r.  

OR-VIII.272.54.2023.DM  

 (znak zamówienia) 

 

Wykonawcy biorący udział  
w postepowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ,,ustawą pzp” 

na: Rozbudowa dróg powiatowych w mieście Sokółka- etap I 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 w zw. z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

dokonuje modyfikacji SWZ w następujący sposób  

Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie  

Część 1. Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w 
Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego 

1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn.: „Rozbudowa i 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce poprzez 
wykonanie ciągu pieszo- rowerowego” - od km 0+000 do km 0+500 – Etap I, w 
systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegającego na: 

a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 
wszelkich wymaganych przepisami prawa decyzji administracyjnych, 

b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie 
drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu 
pieszo- rowerowego. 

2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa 
Program funkcjonalno-użytkowy - stanowiący Załącznik nr 8.1a do SWZ – 
PFU Górna. 

3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają 
projektowane postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.1a do SWZ – 
umowa Górna etap I, 

 

Część 2. Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 
1303B 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


1) Zadanie polega na realizacji inwestycji pn.” Rozbudowa ul. Targowej w 
Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B” – etap I. Zadanie realizowane w 
oparciu o: 

a. załączone PFU w zakresie odnoszącym się do kanalizacji deszczowej w ulicy 
Targowej, w systemie zaprojektuj i wybuduj, 

2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa 
Program funkcjonalno-użytkowy - stanowiący Załącznik nr 8.2 do SWZ. 

3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają 
projektowane postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.1b do SWZ – 
umowa Targowa etap I, 

 

Część 3. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w 
Sokółce 

1) Zamówienie obejmuje zrealizowanie zamówienia pn Rozbudowa i przebudowa 
drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce, w systemie „zaprojektuj i 
wybuduj”, polegającego na: 

a. wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla rozbudowy i 

przebudowy drogi powiatowej 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce od km od 

km 0+000,00 do km 0+495,95 (wraz z uzyskaniem wszelkich 

wymaganych przepisami prawa decyzji administracyjnych) – etap I, 

b. wykonaniu robót budowlanych polegających na rozbudowie i 
przebudowie drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce – etap 
I. 

2) Szczegółowy zakres, wymagania i sposób realizacji zamówienia określa 
Program funkcjonalno-użytkowy wraz z dokumentacją projektową - stanowiący 
Załącznik nr 8.3 do SWZ, 

3) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają 
projektowane postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.1c do SWZ 
umowa Zabrodzie etap I. 

 

W zakresie Część 4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 
Rozbudowa i Przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce 
poprzez wykonanie ciągu pieszo- rowerowego, pkt 3 otrzymuję brzmienie  
„Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ.  
 

W zakresie Część 5. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 
Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B, pkt 3 
otrzymuję brzmienie  
„Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ.  
 
W zakresie Część 6. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokółce, 
pkt 3 otrzymuję brzmienie  
„Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 4.2 po modyfikacji do SWZ.  
 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ, poprzez zmianę: 



 

Rozdział XIX „Sposób oraz termin składania ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem:  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat w terminie do dnia 
29 listopada 2023 r. do godziny 09.00 

 
Rozdział XX „Termin otwarcia ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie 
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

29 listopada 2023 r., godz. 09.30 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat

		2023-11-15T15:09:09+0100
	Piotr Rećko


		2023-11-15T15:13:13+0100
	Bożena Jolanta Jelska-Jaroś




